
ท่ี อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหนาหนวยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

พรอมหนังสือฉบับนี้ กองกลาง สํานักงานอธิการบดี ขอสงสําเนาหนังสือศาลากลางจังหวัด

สงขลา ท่ี สข ๐๐๓๑/ว ๘๖๐๘ ลงวันท่ี ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๔ เรื่อง ขอเชิญชวนสงผลงานเขารวมประกวด

ออกแบบลายผาพ้ืนถ่ินจังหวัดสงขลา ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และประชาสัมพันธ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

   มกราคม  ๒๕๖๕ 

กองกลาง สํานักงานอธิการบดี 

โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๒ ภายใน ๒๑๐๐ 

โทรสาร ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๓ 

๖๔

๑๔

157
14-01-2565
13.29

เรียน  คณบดี 

           เพื่อโปรดทราบ 

          กองกลาง ส่งสำเนาหนงัสือเพื่อประชาสมัพนัธ์ 

          เห็นควรมอบงาน ปชส. แจง้บุคลากรในสงักดัทราบ 

              

                           17  ม.ค.  65

65054
18/1/2565

16.39

ประชาสัมพันธ์

18/1/2565



9
04/01/2565

11.19 

กก 6/ 4 ม.ค.65/ 11.57 น.












